ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Якиманка в городе Москве

19 июня 2025 года

1. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания (ул. Б. Полянка, д. 30, письмо от 03.06.2025 № ЦАО-07-05-1882/25).

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве

Прокопенкова Светлана Владимировна

2. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на 3 квартал 2025 года (письмо от 10.06.2025 № ЯК-13-477/5).

Докладчик: заместитель главы управы района Якиманка города Москвы по работе с населением

Кудинова Ирина Михайловна

3. О поощрении депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве за 2 квартал 2025 года.

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве

Фомин-Нилов Денис Валерьевич

4. О поощрении главы внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве Прокопенковой С.В.

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве

Фомин-Нилов Денис Валерьевич

5. О премировании муниципальных служащих аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве за 2 квартал 2025 года.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве **Прокопенкова Светлана Владимировна**

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 12 декабря 2024 года № 97 «О бюджете внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве

Фомин-Нилов Денис Валерьевич

7. Об утверждении плана работы Совета депутатов внутригородского

муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве на 3 квартал 2025 года.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве Прокопенкова Светлана Владимировна

8. Об установлении летнего перерыва в работе Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве Прокопенкова Светлана Владимировна

9. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального округа Якиманка в городе Москве на сентябрь 2025 года.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве **Прокопенкова Светлана Владимировна**

Разное

10. Отчет о результатах выполнения плана противодействия коррупции в муниципальном округе Якиманка за 2024 год и по итогам сдачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, за 2024 год.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве Прокопенкова Светлана Владимировна